
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про внесення доповнення до рішення  
19 сесії міської ради 7 скликання  
від 24.01.2017 щодо дозволу на укладання  
закладами освіти міста договорів на  
закупівлю послуг з оренди житла 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернення ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

від 23.06.2017 № 280/01-1, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку (протокол № 25 від 03.08.2017), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Доповнити п.1 рішення 19 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 24.01.2017 «Про дозвіл на укладення 

закладами освіти міста договорів на оренду житлових приміщень на 2017 рік» зі 

змінами, внесеними рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 21.02.2017, абзацом 9 такого змісту: 

«- Литвинової Наталії Юріївни – учителя англійської мови ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 2.» 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Д.Г. Биков 
                                                                             

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


